
地　区 男 女 計 世帯数

岡　村 102

8

17

１27

133

10

27

170

235

18

44

297

163

13

29

２05

小大下

大　下

合　計

前月比 ─ ─増１ 増１

関前地区の人の動き
（令和８年１月末現在・前月比）

3月６日㈮

【準備】  動きやすい服装・水分補給できるもの

元気アップ教室（申し込み不要）元気アップ教室（申し込み不要） 救急艇の要請は　１１９

豊町産業文化祭に岡村から出店しました
人権相談所を開設します

し尿くみ取り手数料改定のお知らせ

　２月７日㈯、呉市豊町の安芸灘交流館で第１８回豊町
産業文化祭が開催されました。バザーや展示販売が行
われ、多くの人で賑わいました。岡村からも「ワンモア」
のメンバーが今年も出店し、華やかな作品で会場を盛
り上げました。

関前開発総合センター
14：00～15：30
イスやマットを使ったストレッチ・
筋力アップ体操・健康に役立つお話

場　所

時　間

内　容

問合先　関前支所住民サービス課　TEL８８－２１１１ FAX８８－２３５０

健康相談にお越しください健康相談にお越しください健康相談にお越しください
場　所

 10：00 ～ 10：30

10：00 ～ 10：30

14：00 ～ 15：00

 大 下 集 会 所

 小大下住民センター

 関前開発総合センター

３月 ４ 日㈬

３月11日㈬

３月13日㈮

日　　時

■日　時　３月４日㈬
　　　　　１３：３０～１６：３０
■場　所　関前開発総合センター
　　　　　人権擁護委員　 島崎　義弘

呉市の手数料改定に伴い、令和８年４月１日からし尿くみ取り料金が改定となります。単位：円

区　域 料金制 区　分 現　行 改定後

関前
旧豊浜町（呉市）
旧豊町（呉市）

従量制
18リットルまでごとにつき

くみ取り1回につき

439

703

366

586
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